
Tereza K. (tkoudyna) ID 297912 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobry den , maminky predevsím dekuji ze ste nas tu navstívily a take dekuji za vas zajem.

 Prodávám zde věci po mé dcerce to znamená použité, malo nošené nebo věcičky které jsme nestihly unosit či nám byly
hnedka malé na tyto věcičky není záruka! K čemu mám paragon a je to v záruce, samozřejmě uvádím a přikládám. Prosím,
čtěte pozorně, co píši o stavu věcí. Pokud budete mít další dotazy, nebo budete chtít zboží přeměřit, velmi ráda tak učiním a
odpovím. Pokud odpovíte na můj inzerát s tím že se rozmyslíte, přeměříte rezervaci držím 24 hodin pak dávám zboží zpět do
prodeje.

 NEPRODÁVÁM NEREGISTROVANÝM, jen si zboží rezervují a stejně neodeberou!!!

 Ceny poštovného jsou dle tarifu české pošty.

 Meníme za to co nam padne do oka a nebo : Batoh pro slecnu (13 let), Oblecení ve velikostex L-XL.........prací prasky,.......boty
ve velikosti 39-40......

 POŠTOVNÉ:

 Obyčejně zasílám jen na vlastní riziko !!!

 DOPORUČENÝ BALÍČEK
 do 500 g 49 Kč
 do 1 kg 54 Kč
 do 2 kg 58 Kč

 Doporučená zásilka - tloušťka do 5 cm
 do 500 g 37 Kč
 do 1 kg 43 Kč
 od 1 kg 49 Kč

 Pojištěný balík:
 do 2 kg 58 Kč
 do 5 kg 65 Kč
 do 10 kg 77 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

